45110000-1 Treballs de demolició d’immobles i moviment de terres.
e) CPA: 43.11 Treballs de demolició.
f) Lloc d’execució: Manresa.

3. Tramitació i procediment d’adjudicació

a) Tramitació: ordinària.
b) Procediment: obert.

4. Valor estimat i pressupost de licitació

El valor estimat del contracte és de cent mil cinc-cents disset euros amb catorze cèntims 
(100.517,14 €), IVA no inclòs. A aquest import representaria cent vint-i-un mil sis-cents vint-i-
cinc euros amb setanta-quatre cèntims (121.625,74 €), amb l’IVA inclòs. 

http://www.ajmanresa.cat/validar
http://www.manresa.cat/
mailto:contractacio@ajmanresa.cat